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APLIKACIONI

Projekti: “Trajnimi në Vendin e Punës”

Emri dhe Mbiemri: _________________  
Data e lindjes: _____________________
Gjinia: ___________________________
Adresa e vendbanimit: ______________________
Komuna: _________________________
Nr. Personal i letërnjoftimit: __________________
Numri i telefonit: __________________
E-mail: __________________________

1. Kombësia juaj?

1. Shqiptar   
1. Serb 
1. Rom/Ashkali/Egjiptian 
1. Turk 
1. Tjetër (specifiko) ______________

1. Sa anëtarë të familjes jeni? 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. A jeni në skemën sociale?   Po / Jo

1. Sa anëtarë të familjes janë të punësuar?      ________

1. Sa janë mesatarisht të hyrat mujore në familjen tuaj dhe nga çfarë burimesh vijnë ato? 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________





1. Niveli i shkollimit tuaj/ profesioni juaj?
____________________________________________________________________________________________________________________________


1. A jeni te regjistruar si i papune ne qendrat e punesimit, aktualisht apo ne te kaluaren?

_____________________________________________________________________________________


1. A keni pasur pervoje pune paraprake dhe nese po ju lutem listoni me poshte duke dhene informata konkrete lidhur me kompanine, pergjegjesite tuaja, si dhe kohen e angazhimit. 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


1. A jeni perfitues i ndonje projekti zhvillimor ne te kaluaren, qofte ne forme te grantit, trajnimit, vendosjes ne kompani, apo forma te tjera?

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________












Nënshkrimi i aplikuesit:                                                                                            Data:

___________________                                                   _______________                                                 
